
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφορίες: Κατσαφράκη Γεωργία Χανιά 26/11/2019
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης ΤΚ 73135 Α.Π: 55511
Τηλ.: 28213-41671 Fax:  28213 41679  Aριθμ. Αποφ.:556
www.chania.gr , email:t-adynamiko@chania.gr

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Δημοτικής Επιτροπής Παιδείας.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  Νόμου  3852/2010  <<Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης>>.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 50 του Ν.1566/85 περί πλήρωσης θέσεων βάσει προτεραιότητας.
3. Την  απόφαση  του  Υπουργού  Εθνικής  Παιδείας  &  Θρησκευμάτων,  περί  καθορισμού  τρόπου

λειτουργίας και θητείας των μελών, όπως αυτή δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 81/τ.Β/13-2-87.
4. Την υπ’ αριθμ. 560/2019 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Χανίων περί ορισμού

Προέδρου.
5. Την υπ’ αριθμ. 572/2019 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Χανίων περί ορισμού εκπροσώπων

παραγωγικών τάξεων.
6. Το με αρ. Πρωτ. Φ.6.1/10197/30-10-2019 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης

Χανίων, περί ορισμού μέλους
7. Το  με  αρ.  Πρωτ.Φ6/5748/24-10-2019  έγγραφο  της  Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης

Χανίων, περί ορισμού μέλους
8. Το με αρ. Πρωτ. 210/29-10-2019 του Συλλόγου Δασκάλων & Νηπιαγωγών Ν.Χανίων και το με αρ.

Πρωτ.  1489/06-11-2019  έγγραφο  της  ΕΛΜΕ  Χανίων,  περί  ορισμού  εκπροσώπων  των
συνδικαλιστικών οργάνων των εκπαιδευτικών.

9. Το  με  αρ.  Πρωτ.30/18-11-2019  έγγραφο  της  Ένωσης  Γονέων  και  Κηδεμόνων  των  Μαθητών
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δ. Χανίων περί ορισμού εκπροσώπου.

10. Το με αρ. Πρωτ. 3684/06-11-2019 έγγραφο του Επιμελητηρίου Χανίων και το με αρ. Πρωτ. 45/25-
10-2019 έγγραφο του Εργατοϋπαλληλικού Κέντρου Νομού Χανίων,  περί ορισμού εκπροσώπων
παραγωγικών τάξεων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Συγκροτούμε τη Δημοτική Επιτροπή Παιδείας ως ακολούθως:

1. Σημανδηράκη Παναγιώτη, Δήμαρχος Χανίων ως Πρόεδρος της Επιτροπής με αναπληρωτή
τον Ξανθουδάκη Γεώργιο, Αντιδήμαρχο Χανίων.

2. Κληματσάκη  Μαρία,  Διευθύντρια  11ου  Δημοτικού  Σχολείου  Χανίων,  με  αναπληρώτρια  την
Λειβαδιωτάκη – Κατσουλάκη Στέλλα, Διευθύντρια 2ου Δημοτικού Κουνουπιδιανών.

3. Παπαδάκη Εμμανουήλ, Διευθυντή Γενικού Λυκείου Ν. Κυδωνίας, με αναπληρωτή τον Ψαράκη
Θεόδωρο, Διευθυντή του 2ου Επαγγελματικού Λυκείου Χανίων. 

4. Πετράκης Νεκτάριος, ως εκπρόσωπος του Συλλόγου Δασκάλων & Νηπιαγωγών Ν.Χανίων με
αναπληρώτρια την Κληρονόμου Κωνσταντίνα.

5. Μπιχάκη  Φώτη,  εκπαιδευτικός,  εκπρόσωπος  της  ΕΛΜΕ  με  αναπληρωτή  τον  εκπαιδευτικό
Γιακουμάκη Μανώλη.

6. Κατσικανδαράκη  Αφροδίτη,  μέλος  της  Ένωσης  Γονέων  &  Κηδεμόνων   των  Μαθητών
Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  Δ.  Χανίων  με  αναπληρώτρια  την  Βλοντάκη
Ελένη.

7. Κεκάκη Κλειώ, ως εκπρόσωπος του Επιμελητηρίου Χανίων με αναπληρώτρια την Κυριακάκη
Δώρα.

8. Μανωλικάκης Ιωάννης ως εκπρόσωπο του  Εργατοϋπαλληλικού Κέντρου Νομού Χανίων με
αναπληρωτή τον Κωνσταντουδάκη Διονύσιο.

mailto:dimos@chania.gr
http://www.chania.gr/
ΑΔΑ: ΩΓ5ΥΩΗ5-7ΧΗ



Γραμματέας της ανωτέρω Επιτροπής έχει οριστεί η μόνιμη υπάλληλος του Τμήματος Παιδείας και Δια
Βίου  Μάθησης  της  Διεύθυνσης  Κοινωνικής  Προστασίας,  Παιδείας,  Αθλητισμού  και  Πολιτισμού
Καραπατάκη  Μαίρη-Κλεάνθη  του  Δημητρίου  κλάδου  ΔΕ1  Διοικητικού,  σύμφωνα  με  την
υπ’αριθμ.451/2019 απόφαση Δημάρχου Χανίων.
Η  θητεία  των  μελών  της  επιτροπής  ορίζεται  διετής,  σύμφωνα  με  την  παρ.1  του  άρθρου  1  της
υπ΄αρίθμ.Δ4/86 (ΦΕΚ81/13-02-1987 τ. Β΄).

                                                                                                          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

                                                                                                    ΣΗΜΑΝΔΗΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γρ. Παιδείας & Υπ. Σχ. Επιτροπών
3. Ενδιαφερόμενοι

ΑΔΑ: ΩΓ5ΥΩΗ5-7ΧΗ


	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφορίες: Κατσαφράκη Γεωργία Χανιά 26/11/2019
	Τηλ.: 28213-41671 Fax: 28213 41679 Aριθμ. Αποφ.:556
	www.chania.gr , email:t-adynamiko@chania.gr


		2019-11-26T12:51:22+0200
	Athens




